BRA1201R79016
BRA1201R79016
Blende 1-fach R7 für UP-Einsatz mit Rahmen Alu BRA Oberteil 120mm verkehrsweiß
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Breite  170 mm
Länge  125 mm
Ober​teil Breite  120 mm
Durch​messer der Öffnung  0
Höhe der Öffnung  76 mm
Breite der Öffnung  76 mm
Eckra​dius der Öffnung  7 mm
Anzahl Einheiten  1
Konfi​gu​ra​tion
Gerä​teart (Gerä​te​blende für Gerä​te​ein​bau​‐
ka​nal)  Geräte mit Zentralscheibe
Schnitt​ka​schie​rend  Nein
Zubehör
Mit Beschrif​tungs​feld  Nein
Werk​stoff
Werk​stoff  Alumi​nium
Ober​fläche  Pulver​be​schichtet
Farbe  Verkehrs​weiß
RAL Nummer  9016
Sicherheit
Stoß​fes​tig​keit IK  IK07
Ausstat​tung
Mit Schutz​folie  Ja
Technische Änderungen vorbehalten